
JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1
 031 Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř VYDIS,IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6220




6222



6200


R 1276



6224




Sp 1780


Sp 1840


6226


6268


Sp 1782


6268


6228


R 1274



Ze stanice

0 Pardubice hl.n. 010    0 27  1 27  4 24 5 00 5 29  6 05 6 22  6 37 7 00
2 Pardubice-Rosice nad Labem    0 30  1 30  4 27 5 03 5 32  6 08 6 25  6 40 7 03

Pardubice-Rosice nad Labem    0 32  1 32  4 28 5 04 5 35  6 10 6 26  6 41 7 04
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  0 34  1 34  4 30  5 37   6 28  6 43 
9 Stéblová3,5,7,9,693  0 41  1 39  4 35  5 42   6 33   

12 Čeperka3,5,7,9,698  0 45  1 43  4 38  5 46   6 36  6 55 
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  0 51  1 49  4 46  5 52   6 44  7 01 
22 Hradec Králové hl.n. 020,041    0 57  1 55  4 52 5 22 5 57  6 30 6 50  7 06 7 21

Hradec Králové hl.n. 020,041   5 00 5 26 6 01  6 35  7 00  7 01 7 26
26 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102  5 05    6 39  7 05   
28 Lochenice4,5,8,9,102  5 08    6 42  7 08    7 08 
32 Smiřice4,5,8,9,120   5 11  6 10  6 46   7 10  7 11 

Smiřice4,5,120  5 12  6 10  6 48  7 11  7 12 
34 Černožice4,5,124  5 15    6 51    7 15 
37 Semonice4,5,310  5 17    6 53    7 17 
39 Jaroměř 030,0324,5,310   5 20 5 40 6 16  6 56  7 17  7 20 7 40

Do stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6230


6232


R 921




Sp 1842


Sp 1844




Sp 1842




6234


Sp 1784


R 1272




6236


R 923




6270


6238


Sp 1786


Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Pardubice hl.n. 010    7 13  7 30  7 47  8 06 8 22 9 00 9 29 10 22
2 Pardubice-Rosice nad Labem    7 16  7 33  7 50  8 09 8 25 9 03 9 32 10 25

Pardubice-Rosice nad Labem    7 19  7 35  7 52  8 10 8 26 9 04 9 35 10 26
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  7 21  7 38     8 28  9 37 10 28
9 Stéblová3,5,7,9,693  7 28  7 42     8 33  9 42 10 33

12 Čeperka3,5,7,9,698  7 32  7 46     8 36  9 46 10 36
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  7 38  7 52     8 44  9 52 10 44
22 Hradec Králové hl.n. 020,041    7 44  7 57 7 51  8 14  8 30 8 50 9 21 9 57 9 51 10 50

Hradec Králové hl.n. 020,041  8 04   8 35 9 01 9 25 10 04 10 35  11 01
26 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102  8 39   S  10 39  
28 Lochenice4,5,8,9,102 Ú  8 42   N  10 42  
32 Smiřice4,5,8,9,120  P  8 46   Ě  10 46  

Smiřice4,5,120 A  8 50   Ž  10 50  
34 Černožice4,5,124  8 53   K  10 53  
37 Semonice4,5,310  8 55   A  10 55  
39 Jaroměř 030,0324,5,310  8 18 8 58 9 16 9 39 10 18 10 58  11 16

Do stanice Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n.

 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.

 jede v  a 
 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.
 6220 / 5361 Pardubice hl.n. - Chrudim
 6222 / 5363 Pardubice hl.n. - Chrudim

 1844 / 1842 Pardubice hl.n. - Jaroměř v 
a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.

 viz trať 238
 3,5,6,7,9,600
 3,5,7,9,100

 4,5,8,9,100
 není přípoj mezi vlaky 6228 a 934

2

 031 Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř VYDIS,IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1270




6240


R 925




Sp 1846


6242


Sp 1788


R 1268




6272


6244


R 927




Sp 1848


6246


Sp 1790


Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Pardubice hl.n. 010   11 00 11 29 12 06 12 22 13 00 13 29 14 06 14 22
2 Pardubice-Rosice nad Labem   11 03 11 32 12 08 12 25 13 03 13 32 14 09 14 25

Pardubice-Rosice nad Labem   11 04 11 35 12 10 12 26 13 04 13 35 14 10 14 26
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  11 37  12 28  13 37  14 28
9 Stéblová3,5,7,9,693  11 42  12 33  13 42  14 33

12 Čeperka3,5,7,9,698  11 46  12 36  13 46  14 36
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  11 52  12 44  13 52  14 44
22 Hradec Králové hl.n. 020,041   11 21 11 57 11 51 12 30 12 50 13 21 13 57 13 51 14 30 14 50

Hradec Králové hl.n. 020,041  11 25 12 04 12 35 13 01 13 25  13 32 14 04 14 36 15 01
26 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102  R  12 39    13 37 C  14 40 
28 Lochenice4,5,8,9,102  O  12 42    13 39 I  14 43 
32 Smiřice4,5,8,9,120   Z  12 46    13 44 D  14 47 

Smiřice4,5,120  K  12 50    13 48 L  14 50 
34 Černožice4,5,124  O  12 53    13 51 I  14 53 
37 Semonice4,5,310  Š  12 55    13 53 N  14 55 
39 Jaroměř 030,0324,5,310  11 39 12 18 12 58 13 16 13 39  13 56 A 14 18 14 58 15 16

Do stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1266




6274


6248


R 929




Sp 1850


6250


Sp 1792



R 1264



6276


6252


R 931




Sp 1852


Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Pardubice hl.n. 010   15 00 15 29 16 02 16 22 17 00 17 26 18 02
2 Pardubice-Rosice nad Labem   15 03 15 32 16 05 16 25 17 03 17 29 18 05

Pardubice-Rosice nad Labem   15 04 15 35 16 10 16 26 17 04 17 35 18 10
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  15 37  16 28  17 37 
9 Stéblová3,5,7,9,693  15 42  16 33  17 42 

12 Čeperka3,5,7,9,698  15 46  16 36  17 46 
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  15 52  16 44  17 52 
22 Hradec Králové hl.n. 020,041   15 21 15 57 15 51 16 30 16 50 17 21 17 57 17 51 18 30

Hradec Králové hl.n. 020,041  15 25  15 32 16 04 16 36 17 01 17 25  17 32 K 18 04 18 35
26 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102   15 37 M  16 40    17 37 R  18 39
28 Lochenice4,5,8,9,102   15 39 E  16 43    17 39 A  18 42
32 Smiřice4,5,8,9,120    15 44 T  16 47    17 44 K  18 46

Smiřice4,5,120   15 48 U  16 50    17 48 O  18 47
34 Černožice4,5,124   15 51 J  16 53    17 51 N  18 50
37 Semonice4,5,310   15 53 E  16 55    17 53 O  18 52
39 Jaroměř 030,0324,5,310  15 39  15 56 16 18 16 58 17 16 17 39  17 56 Š 18 18 18 55

Do stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n.

 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 24., 31.XII.

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 238

 3,5,6,7,9,600
 3,5,7,9,100
 4,5,8,9,100



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

3
 031 Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř VYDIS,IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6254


Sp 1794




R 1262



6256




Sp 1796




Sp 1854


5375



Sp 1854


6202




R 1260



6258



Sp 1768



6278


6260



Ze stanice
0 Pardubice hl.n. 010   18 22 19 00 19 30  19 56 19 59 20 22 21 00 21 31 22 48
2 Pardubice-Rosice nad Labem   18 25 19 03 19 33  19 59 20 02 20 25 21 03 21 34 22 51

Pardubice-Rosice nad Labem   18 26 19 04 19 35  20 07  20 10 20 26 21 04 21 35 22 51
4 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600 18 28  19 37   20 28  21 37 22 54
9 Stéblová3,5,7,9,693 18 33  19 42   20 33  21 42 22 59

12 Čeperka3,5,7,9,698 18 36  19 46   20 36  21 46 23 02
16 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690 18 44  19 52   20 48  21 52 23 09
22 Hradec Králové hl.n. 020,041   18 50 19 21 19 57  20 30 20 54 21 21 21 57 23 15

Hradec Králové hl.n. 020,041  19 01 19 25 20 01 21 06 21 25 22 02  22 40
26 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102    21 10    22 44
28 Lochenice4,5,8,9,102    21 13    22 47
32 Smiřice4,5,8,9,120    20 10 21 16  22 12  22 50

Smiřice4,5,120   20 11 21 17  22 12  22 51
34 Černožice4,5,124   20 14 21 20  22 15  22 54
37 Semonice4,5,310    21 22    22 56
39 Jaroměř 030,0324,5,310  19 16 19 39 20 19 21 25 21 39 22 20  22 59

Do stanice Meziměstí Liberec Trutnov hl.n. Slatiňany Liberec Meziměstí
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.
 viz trať 238
 3,5,6,7,9,600

 3,5,7,9,100
 4,5,8,9,100
 5375 v  –  a , kromě 20.IV., 16.XI. vozy

1. a 2. třídy

 6258 v  –  a , kromě 30.IV., 7.V. vozy 1.
a 2. třídy

 6260 v  –  a , kromě 23.XII., 20., 30.IV.,
7.V., 27.X., 16.XI. vozy 1. a 2. třídy

4

 031 Jaroměř - Hradec Králové - Pardubice VYDIS,IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6221




6223


6225


6201


6203


R 883



6203


Sp 1781
1 

1

6227


6271


R 1261



Sp 1783
2 
2

6229


Ze stanice Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n.
0 Jaroměř 030,0324,5,310  4 40  5 03 B 5 41  6 01 6 18 6 41
2 Semonice4,5,310  4 42  5 05 U   6 03  
5 Černožice4,5,124  4 45  5 08 C   6 06  
7 Smiřice4,5,120   4 47  5 11 H 5 47  6 09  6 47

Smiřice4,5,8,9,120  4 48  5 13 L 5 48  6 11  6 48
11 Lochenice4,5,8,9,102    5 17 O   6 15  
13 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102  4 54  5 20 V   6 18  
17 Hradec Králové hl.n. 020,041    4 59  5 25 5 58  6 23 6 33 6 58

Hradec Králové hl.n. 020,041  0 25  4 33  4 40  5 11  5 29  5 46 6 03 6 38 7 08
23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690 0 30  4 39  4 46  5 17   5 53 6 08  7 17
27 Čeperka3,5,7,9,698 0 34  4 43  4 50  5 22   5 57 6 12  7 22
30 Stéblová3,5,7,9,693 0 41  4 49  4 55  5 27   6 03 6 18  7 27
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600 0 46  4 53  4 59  5 31   6 07 6 22  7 32
37 Pardubice-Rosice nad Labem   0 48  4 56  5 02  5 33 5 50  6 09 6 24 6 56 7 34

Pardubice-Rosice nad Labem     4 57     5 51     
39 Pardubice hl.n. 010   0 52  5 00  5 07  5 37 5 54  6 13 6 30 7 00 7 37

Do stanice Luhačovice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1843




Sp 1841




Sp 1843


R 932




6231


6273


R 1263




Sp 1785


6233
2

Sp 1845


R 930




6235


Ze stanice Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n.
0 Jaroměř 030,0324,5,310 7 01 7 41  8 02 8 19 8 44 9 03 9 41
2 Semonice4,5,310 7 03   8 04   9 05 
5 Černožice4,5,124 7 06   8 07   9 08 Ú 
7 Smiřice4,5,120  7 09   8 10   9 10 P 

Smiřice4,5,8,9,120 7 13   8 15   9 12 A 
11 Lochenice4,5,8,9,102 7 17   8 19   9 16 
13 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102 7 20   8 22   9 19 
17 Hradec Králové hl.n. 020,041   7 25 7 55  8 27 8 34 8 58 9 24 9 55

Hradec Králové hl.n. 020,041    7 29  7 33 8 08 8 03 8 38 9 08  9 29 10 08 10 03
23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690     8 08  9 17   10 08
27 Čeperka3,5,7,9,698     8 12  9 22   10 12
30 Stéblová3,5,7,9,693     8 18  9 27   10 18
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600     8 22  9 31   10 22
37 Pardubice-Rosice nad Labem    7 49  7 51 8 24 8 56 9 33  9 49 10 24

Pardubice-Rosice nad Labem            
39 Pardubice hl.n. 010    7 53  8 01 8 30 9 00 9 37  9 53 10 30

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X.
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

 5121 / 1781 Náchod - Hradec Králové hl.n.
v  a 21.IV., 17.XI.

 1843 / 1841 Jaroměř - Pardubice hl.n. v 
a 24.XII., 1.,8.V., 28.X.

 viz trať 238
 3,5,6,7,9,600
 3,5,7,9,100

 4,5,8,9,100
 6221, 1781 v  vozy 1. a 2. třídy
 6223 v  a 24.XII., 21.IV., 28.X., 17.XI. vozy

1. a 2. třídy
 1783, 6233 v  a  vozy 1. a 2. třídy
1 v 
2 v  a 

1 v 
2 v  a 
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

 není přípoj mezi vlaky 1261 a 5212



JÍZDNÍ ŘÁD 2013 – 2014 platí od 15. prosince 2013

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

5
 031 Jaroměř - Hradec Králové - Pardubice VYDIS,IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1265




Sp 1787


6237


Sp 1847


R 928




6239


R 1267




Sp 1789


6241


Sp 1849


R 926




6243


Ze stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n.
0 Jaroměř 030,0324,5,310 10 19  10 44 11 03 11 41 12 19 12 44 13 03 13 41
2 Semonice4,5,310    11 05 S    13 05 R 
5 Černožice4,5,124    11 08 N    13 08 O 
7 Smiřice4,5,120     11 10 Ě    13 10 Z 

Smiřice4,5,8,9,120    11 12 Ž    13 12 K 
11 Lochenice4,5,8,9,102    11 16 K    13 16 O 
13 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102    11 19 A    13 19 Š 
17 Hradec Králové hl.n. 020,041   10 34  10 58 11 24 11 55 12 34 12 58 13 24 13 55

Hradec Králové hl.n. 020,041  10 38 11 08 11 29 12 08 12 03 12 38 13 08 13 29 14 08 14 03
23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  11 17  12 08  13 17  14 08
27 Čeperka3,5,7,9,698  11 22  12 12  13 22  14 12
30 Stéblová3,5,7,9,693  11 27  12 18  13 27  14 18
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  11 31  12 22  13 31  14 22
37 Pardubice-Rosice nad Labem   10 56 11 33 11 49 12 24 12 56 13 33 13 49 14 24

Pardubice-Rosice nad Labem          
39 Pardubice hl.n. 010   11 00 11 37 11 53 12 30 13 00 13 37 13 53 14 30

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6275


R 1269




Sp 1791


6245


Sp 1851


R 924




6247


6277


R 1271




Sp 1793


6249


Sp 1853


R 922




6251


Ze stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n.
0 Jaroměř 030,0324,5,310  14 02 14 19 14 44 15 03 15 41  16 02 16 19 16 44 17 03 17 41
2 Semonice4,5,310  14 04   15 05 C   16 04   17 05 M 
5 Černožice4,5,124  14 07   15 08 I   16 07   17 08 E 
7 Smiřice4,5,120   14 10   15 10 D   16 10   17 10 T 

Smiřice4,5,8,9,120  14 15   15 12 L   16 15   17 12 U 
11 Lochenice4,5,8,9,102  14 19   15 16 I   16 19   17 16 J 
13 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102  14 22   15 19 N   16 22   17 19 E 
17 Hradec Králové hl.n. 020,041    14 27 14 34 14 59 15 24 A 15 55  16 27 16 34 16 59 17 24 17 55

Hradec Králové hl.n. 020,041  14 38 15 08 15 29 16 08 16 03 16 38 17 08 17 29  18 08 18 03
23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  15 17  16 08  17 17  18 08
27 Čeperka3,5,7,9,698  15 22  16 12  17 22  18 12
30 Stéblová3,5,7,9,693  15 27  16 18  17 27  18 18
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  15 31  16 22  17 31  18 22
37 Pardubice-Rosice nad Labem   14 56 15 33 15 49 16 24 16 56 17 33 17 49 18 24

Pardubice-Rosice nad Labem        17 34  
39 Pardubice hl.n. 010   15 00 15 37 15 53 16 30 17 00 17 37 17 53 18 30

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 viz trať 238
 3,5,6,7,9,600
 3,5,7,9,100

 4,5,8,9,100
 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi

příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

 není přípoj mezi vlaky 1269 a 5204
 není přípoj mezi vlaky 1271 a 5206, 5228

6

 031 Jaroměř - Hradec Králové - Pardubice VYDIS,IDS IREDO
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6279


R 1273




Sp 1795


6253




Sp 1855


R 920




6255




R 1275



6257




Sp 1769



6259



R 1277



Ze stanice Liberec Trutnov hl.n. Trutnov hl.n. Liberec Broumov Liberec
0 Jaroměř 030,0324,5,310  18 02 18 19  18 44  19 03 K 19 41 20 20 21 42 22 21
2 Semonice4,5,310  18 04     19 05 R    
5 Černožice4,5,124  18 07     19 08 A   21 47 
7 Smiřice4,5,120   18 10     19 10 K   21 49 22 27

Smiřice4,5,8,9,120  18 15     19 12 O   21 49 22 28
11 Lochenice4,5,8,9,102  18 19     19 16 N    
13 Předměřice nad Labem4,5,8,9,102  18 22     19 19 O    
17 Hradec Králové hl.n. 020,041    18 27 18 34  18 58  19 24 Š 19 55 20 35 22 00 22 38

Hradec Králové hl.n. 020,041  18 38 19 08  19 29  20 08 20 03 20 38 21 08 22 04 22 41
23 Opatovice nad Labem3,5,7,9,690  19 17   20 08  21 17 22 10 22 47
27 Čeperka3,5,7,9,698  19 22   20 12  21 22 22 14 22 51
30 Stéblová3,5,7,9,693  19 27   20 18  21 27 22 20 
35 Pardubice-Semtín3,5,7,9,600  19 31   20 22  21 31 22 24 
37 Pardubice-Rosice nad Labem   18 56 19 33  19 49 20 24 20 56 21 33 22 27 23 06

Pardubice-Rosice nad Labem        20 57   
39 Pardubice hl.n. 010   19 00 19 37  19 53 20 30 21 00 21 39 22 31 23 10

Do stanice Praha hl.n.
 platí také jízdní doklady IREDO
 platí také jízdní doklady VYDIS
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.

 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.
 jede v  a , nejede 24.XII.
 viz trať 238

 3,5,6,7,9,600
 3,5,7,9,100
 4,5,8,9,100

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4
minuty

 není přípoj mezi vlaky 1273 a 5232, 5234




